

BELUNIDAN HOLDING A/S

Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Henrik Sjørlev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELUNIDAN HOLDING A/S
Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

CVR-nr: 17000977
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive langsigtet investeringsvirksomhed samt handel med likvide værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. -194, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 45.422.

Selskabets egenkapital er væsentlig påvirket af, at kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til dagsværdi fremfor kostpris i tidligere år. Den beløbsmæssige indvirkning er på t.kr. 57.039.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 udbruddet i 2020 har foreløbigt ikke påvirket selskabets holdingaktiviteter, og udbruddet har samlet set ikke haft direkte indvirkning på værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		75.000	945.800
Andre driftsindtægter		0	53.875
Eksterne omkostninger		-25.925	-41.175
Bruttoresultat		49.075	958.500
Resultat af ordinær primær drift		49.075	958.500
Øvrige finansielle omkostninger		-237.036	-233.736
Ordinært resultat før skat		-187.961	724.764
Skat af årets resultat	1	-5.724	-44.559
Årets resultat		-193.685	680.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.685	680.205
I alt		-193.685	680.205

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.039.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	57.039.500	0
Anlægsaktiver i alt		57.039.500	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		57.039.500	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		57.039.500	0
Overført resultat		-12.617.377	-12.423.701
Egenkapital i alt		45.422.123	-11.423.701
Gæld til banker		711.599	687.103
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.463	465.463
Skyldig selskabsskat		178.411	167.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.700	304.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.942.204	9.798.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	11.617.377	11.423.701
Gældsforpligtelser i alt		11.617.377	11.423.701
Passiver i alt		57.039.500	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	44.559
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.724	0
	<u>5.724</u>	<u>44.559</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2019 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2018 kr.
Kostpris primo	175.300	175.300
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>175.300</u>	<u>175.300</u>
Nettoopskrivninger primo	-175.300	-175.300
Opskrivninger i året	57.039.500	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>56.864.200</u>	<u>-175.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.039.500</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, hjemsted og ejerandel	Hjemsted	Ejerandel
NJ & AB Holding IVS	Vedbæk	50,00%
Towerlook ApS	Vedbæk	40,32%
Greystone Capital Partners A/S	København	33,33%
Greystone Capital Partners Holding IVS	København	33,33%

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været kr. 1.000.000 de seneste år.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende t.kr. 9.942.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1